
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Zpracování historie dítěte
Variabilní symbol: 25007

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 16
Termín: 
28.01.2025 - 29.01.2025

Místo: 
Multifunkční sál MO3, Husova 2, Plzeň

Lektor: PaedDr. Petra Pávková
Lektorka PaedDr. Petra Pávková vystudovala etopedii na Univerzitě Karlově v Praze. Vedle univerzitního vzdělání má výcvik v
dyadické vývojové psychoterapii (DDP), dále absolvovala řadu odborných vzdělávacích kurzů a workshopů zaměřených na práci s
dětmi s traumatem, s dětmi s poruchami attachmentu a další. Celý profesionální život se věnuje pěstounským a adoptivním
rodinám. Specializuje se na kontakt dětí v náhradní rodinné péči s jejich biologickými příbuznými a na práci s historií dítěte. Pracuje
v organizaci SEFAM z. s. Je odborným garantem a lektorkou výcviku pro odborníky pracující s dětmi vyrůstajícími v náhradní
rodinné péče pod organizací ATTA z.s.

Kdy a kde:
Ve dnech 28. 1. a 29. 1. v celkovém rozsahu 16 hodin.
Multifunkční sál MO3, Husova 2, Plzeň.

Cena:
Cena za osobu: 2000kč

Registrujte se a VYČKEJTE na VÝZVU k úhradě, číslo účtu 2700255345/2010. 
Pokud Vám platbu HRADÍ ZAMĚSTNAVATEL: v přihlášce vyplňte fakturační údaje zaměstnavatele. Do poznámky, prosíme, uveďte
kontaktní osobu, která vyřizuje za Vaši organizaci platby a její kontaktní údaje (email). Faktura Vám bude zaslána na uvedený email
v poznámce a po její uhrazení budete mít rezervované místo.

Rodiny s dohodou u SPR: ZDARMA.

Informace o programu:
Vzdělávací program je zaměřen na zpracovávání historie dítěte v pěstounské péči a v osvojení. Program vychází z vysvětlení pojmu
"zpracování historie" a z vysvětlení tohoto procesu u dětí vyrůstajících v náhradních rodinách, tedy dětí, které zažily ztrátu
biologických rodičů a v některých případech zažily zanedbávání, týrání a další traumatické události. Účastníci porozumí tomu, proč
je zpracování historie u těchto dětí důležité a budou seznámeni se základními metodami zpracování historie. Dotkneme se tématu
identity dětí v NRP a konflikt loajality dětí k biologickým a k náhradním rodičům. Program seznamuje s jednotlivými metodami,
možnostmi jejich využití v praxi a též je součástí praktického nácviku.

Další informace a objednávky jiných organizací:
Mgr. Lucie Baliharová
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Poradna náhradní rodinné péče
Purkyňova 1020/27, 301 00 Plzeň
Email: baliharova@pestouni.cz
Tel.: 778 706 282

Strana 1/2



Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Dat. schránka: auuu8y3

Pro koho je kurz určen:
Pro klíčové pracovníky, pro pracovníky OSPOD a pracovníky doprovázejících organizací, odborné pracovníky, kteří přichází do styku
s dětmi z pěstounských, adoptivních rodin. Zároveň i pro samotné náhradní rodiče. 

Seminář je akreditován u MPSV.

Storno podmínky:
Jestliže se nebudete moci zúčastnit semináře osobně, budeme rádi, pokud za sebe najdete náhradníka a informujete nás o změně.
V případě zrušení Vaši účasti bez náhradníka do 7mi pracovních dnů před zahájením, bude Vám účtován storno poplatek ve výši
25% z celkové částky. Po tomto datu bude již účtován storno poplatek ve výši 100% celkové částky. V odůvodněných případech a
po rozhodnutí pořadatele Sdružení pěstounských rodin nebude storno poplatek účtován. Děkujeme za pochopení. 

Strana 2/2


